24FE+4GSFP 机架式千兆网管型工业以太网交换机                     产品彩页
Cronet CC-5428-NS
国家电网调【2017】1084 号文中明确指出：在电厂、并网变电站电力监控系统的安全Ⅱ区（或Ⅰ区）部署Ⅱ型
网络安全监测装置，实现对网络安全事件的监视与管理。目前Ⅱ型网络安全监测装置可以实现对变电站及电厂涉网部
分主机设备、网络设备、通用及专用安防设备的监视与告警，能够实时掌握变电站及电厂内部涉网主机的外设接入、
网络设备接入、人员登录等安全事件。经过长期测试运行，设备状态稳定，满足了“内部介入有效遏制、安全风险有
效管控”的安全防控目标。

Cronet CC-5428-SC8-NS 16 个 10/100M 电口，8个 100M 单模 SC/ST/FC 光口，1310nm，0-20km，支持网管
安装图示
订货信息
24FE+4GSFP 机架式千兆网管型工业以太网交换机                     产品彩页
Cronet CC-5428-NS
Cronet CC-5428-MC8-GX4-NS
16 个 10/100M 电口，8个 100M 多模 SC/ST/FC 光口，1310nm，0-2km，4 个 1000M SFP
扩展槽，支持网管
Cronet CC-5428-SC8-GX4-NS
16 个 10/100M 电口，8个 100M 单模 SC/ST/FC 光口，1310nm，0-20km，4 个 1000M SFP
扩展槽，支持网管
Cronet CC-5428-MC16-NS 8 个 10/100M 电口，16 个 100M 多模 SC/ST/FC 光口，1310nm，0-2km，支持网管
Cronet CC-5428-SC16-NS 8 个 10/100M 电口，16 个 100M 单模 SC/ST/FC 光口，1310nm，0-20km，支持网管
Cronet CC-5428-MC16-GX4-NS
8 个 10/100M 电口，16 个 100M 多模 SC/ST/FC 光口，1310nm，0-2km，4 个 1000M SFP
扩展槽，支持网管
Cronet CC-5428-SC16-GX4-NS
8 个 10/100M 电口，16 个 100M 单模 SC/ST/FC 光口，1310nm，0-20km，4 个 1000M SFP
扩展槽，支持网管
Cronet CC-5428-MC24-NS 24 个 100M 多模 SC/ST/FC 光口，1310nm，0-2km，支持网管
Cronet CC-5428-SC24-NS 24 个 100M 单模 SC/ST/FC 光口，1310nm，0-20km，支持网管
Cronet CC-5428-MC24-GX4-NS 24 个 100M 多模 SC/ST/FC 光口，1310nm，0-2km，4 个 1000M SFP 扩展槽，支持网管
Cronet CC-5428-SC24-GX4-NS 24 个 100M 单模 SC/ST/FC 光口，1310nm，0-20km，4 个 1000M SFP 扩展槽，支持网管
可选配件
产品型号 规格说明
SFP 模块
ME-S2101 SFP with 10M/100M/1000M（RJ-45）